TỈNH ỦY HÀ TĨNH               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 140 -TB/TU                                          Hà Tĩnh, ngày 16 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

về bổ sung, điều chỉnh Chương trình công tác

tháng 7 năm 2021 của Tỉnh ủy

Do yêu cầu công tác phòng, chống dịch Covid-19, Thường trực Tỉnh ủy

thống nhất điều chỉnh một số nội dung trong Chương trình công tác của Tỉnh ủy

tháng 7 năm 2021 như sau:

I. Nội dung bổ sung Thời gian Địa điểm

1.

Thường trực Tỉnh ủy giao ban với

Thường trực UBMTTQ tỉnh, lãnh đạo các

tổ chức chính trị - xã hội, các hội quần

chúng cấp tỉnh.

Chiều ngày

22/7/2021

Hội trường tầng

6, Tỉnh ủy

II Nội dung điều chỉnh
Thời gian

đã bố trí

Thời gian

điều chỉnh

   1.

Ban Chỉ đạo 35 sơ kết hoạt động 6 tháng

đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối

năm 2021.

Sáng ngày

20/7/2021

Xây dựng báo

cáo sơ kết,

không tổ chức

hội nghị

2.
Giao ban báo chí tuyên truyền kỷ niệm 190

năm thành lập tỉnh, 30 năm tái lập tỉnh.

Chiều ngày

20/7/2021

Gửi tài liệu

tuyên truyền,

không tổ chức

hội nghị

3.
Hội thảo khoa học "Hà Tĩnh - Hành trình

190 năm xây dựng và phát triển".

Sáng ngày

21/7/2021

Hoãn,

 sẽ bố trí sau

4.

Hội nghị cụ thể hóa Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ và Nghị quyết của Tỉnh ủy

về Đề án thí điểm xây dựng tỉnh Hà Tĩnh

đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn 2021 -

2025; sơ kết 6 tháng đầu năm xây dựng

nông thôn mới.

Sáng ngày

22/7/2021

Hoãn,

 sẽ bố trí sau

5.

Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Nghị

quyết số 03-NQ/TU về tăng cường sự lãnh

đạo của Đảng đối với công tác bảo vệ,

chăm sóc sức khỏe Nhân dân đến năm

2015 và những năm tiếp theo.

Chiều ngày

22/7/2021

Hoãn,

 sẽ bố trí sau

6. Hội nghị Báo cáo viên Tỉnh ủy.
Chiều ngày

23/7/2021

Gửi tài liệu

tuyên truyền,

không tổ chức

hội nghị

7.
Diễn tập Khu vực phòng thủ huyện Nghi

Xuân.

Ngày 26/7 -

31/7/2021
Hoãn,

 sẽ bố trí sau

8.

Hội nghị quán triệt Kết luận 01-KL/TW

của Bộ Chính trị, các kết luận, chỉ thị của

Trung ương và chuyên đề học tập và làm

theo tư tưởng đạo đức phong cách Hồ Chí

Minh năm 2021.

Sáng ngày

27/7/2021

Sáng ngày

29/7/2021

9. Hội nghị tập huấn dư luận xã hội.
Chiều ngày

28/7/2021

Hoãn,

 sẽ bố trí sau

Các nội dung khác bố trí như Chương trình công tác tháng 7/2021 của Tỉnh

ủy đã ban hành.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết điều chỉnh, bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Văn phòng và các ban Trung ương Đảng,

- Văn phòng Đảng uỷ Quân khu 4,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng uỷ trực thuộc,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điện

		nguyenthanhdien@hatinh.dcs.vn
	2021-07-16T08:37:37+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2021-07-16T08:43:31+0700